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iPhone  

iPad 

Tablet PC Moniteur CSU 

dans Véhicule PM 

FH 100 Mbit ou Gigabit F/D  

Borne Offload 3G/4G 

Borne Offload 3G/4G 

Zone Director, gestion des 

accès Nomades et Mobiles 

Tablet 3 G et WiFI  

VISIRADIO pour le Nomadisme  et l’itinérance d’un CSU. Synoptique de principe  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.casd.fr/
http://www.hypercable.fr/index.php?option=com_content&view=article&id=5&lang=fr
http://www.ruckuswireless.com/lang/fr
http://www.ruckuswireless.com/lang/fr
http://www.ruckuswireless.com/lang/fr
http://www.hypercable.fr/index.php?option=com_content&view=category&layout=blog&id=3&Itemid=16&lang=fr
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Vue Générale du  secteur concerné .                                                                                                Vue détaillée de l’implantation VISIRADIO. 

NOTA :  VISIRADIO  en version MobiRake 900, est disponible  

en  standard  dans les Bandes DEFENSE  des  920 MHz. 

Autres systèmes  en 300 MHz à 550 Mhz  COFDM Longue portée. 

Schéma d’implantation d’un projet VISIRADIO pour des accès 3 &  G Offload en 802.11N 
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Schéma Fonctionnel VISIRADIO - Nomadisme et itinérance d’un PCS & CSU   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Borne Offload 3G/4G 

WiH 7762 Borne Offload 3G/4G 

WiH 7762 

CAT5 HPOE 802.3at 

48/52 volts 30 watts 
CAT5 HPOE 802.3at 

48/52 volts 30 watts 

FH Gigabit Mairie 

vers  CSU 

SFP FO Monomode Gigabit 

SFP FO  Monomode Gigabit 

Switch 10/100/1.000  7x HPOE 

802.3at 48/52 volts et 3 FO SFP 

30 watts 

Terminal iPhone 

3 G et 802.11N 

49 VDC de l’EP 

49 VDC de l’EP 

FO vers les autres Caméras 

Gestion des accès Nomades et Mobiles 

Switch du CSU Mairie point de concentration des 

applications 

 

 

 

 

 

 

 

 

Liaison  radio Cryptée PTP 100 Mbits F/D en PTP  et couverture Hybride en  PMP 50 Mbits 

F/D 

CPE et Passerelle embarquée, relais 

mobile  accroit la portée Offload 3G/4G 

WiH 7211. Tablet PC tactile embarquée  

de 12’’ Ethernet filaire, 3G et 802.11N 

 

FO vers Brigade Gendarmerie 

Supervision au CSU PCS de la  Mairie  

 

 

 

 


